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Rukoillessani seurakuntani puolesta, tunsin, kuinka 
Pyhä Henki lämpimästi antoi aiheen tähän tekstiini; 
"opi ammentamaan." 
Ympärillämme on niin paljon lähteitä, mistä voimme 
ammentaa vettä elämämme janoon. Täytyy todeta, 
että kaikki mitä suuhun pistämme, jättää myös 
jälkensä meihin. Juodessamme saastunutta vettä, ei 
tarvitse ihmetellä sairauksia, joita siitä johtuen 
kohtaamme.  
 
Mistä löytäisimme raikkaan lähteen? Mistä voisimme 
ammentaa elävää vettä? 
Kuinka kipeästi tämä maailma kaipaakaan raikasta ja 
puhdasta sanomaa, jotain sellaista, mikä on kaukana 
kaikista turhista lupauksista ja uskovien sisäpiirien 
”sukkeroinneista.” - Toki on hienoa, että 
uskovaiset ovat jo hieman sivistyneet siinä 
määrin, ettei enää ole itseisarvo vain huutaa 
tai toimia vain jollain tietyllä tavalla - 
suorittaen ulkoisia rituaaleja. – Ehkä alamme 
ymmärtää, että Jumalan tuntemisessa 
itseisarvo ei ole tekemämme asiat, tai edes 
se, miltä näytämme, vaan todellakin 
yksinkertaisesti Jumalan tuntemus. Tähän 
itseisarvoon pääsemme vain ja ainoastaan 
Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen sovitustyön 
kautta. Olimmepa uskovia tai uskosta osattomia, 
mitään muuta pääsyä Jumalan tuntemukseen ja Hänen 
läheisyyteensä ei ole meille annettu.  
Kuinka Jumala haluaakaan tehdä meidät ”sen elämän 
veden lähteeksi, joka kumpuaa aina iankaikkiseen 
elämään” (Joh.4:14). – Mitä tämä tarkoittaa, muuta 
kuin että saamme ammentaa Jumalan omasta sanan 
lähteestä ja sitten julistaisimme sanomaa muillekin ja 
niin iankaikkinen sanoma alkaa pulputa kauttamme 
tehden monet uskolle kuuliaisiksi? (2.Kor.5:19) Vaikka 
vähättelet mahdollisuuksiasi, kykyjäsi ja rohkeuttasi, 
niin älä väheksy Jumalan iäti kestävän sanan 
raikkautta ja voimaa, se on aina tuoretta, se on kuin 
kaksiteräinen miekka. (Hepr. 4:12) 
 
– Mitä tapahtuukaan ammentaessani raikasta vettä 
Jumalan sanasta? Huomaan sen synnyttävän elämää 
ja jokapäiväiset arkisetkin asiat luistavat aivan toisella 
tavalla ravittuna, virkistettynä ja ollessa kosketuksissa 
Jumalan ihmeellisten asioiden kanssa. Ihmettelen 
usein sanan mukaan ojentautumisen vaikutusta. 
Esimerkiksi sanan kehottaessa; "vaeltakaa Hengessä," 
huomaan hyvin pian siihen ojentautuneena, että 
syntiset asiat kiinnostavat entistä vähemmän. Taasen 
lukiessani sanasta ”kielillä puhuvan rakentavan 
itseään,” niin tehdessäni, kerta toisensa jälkeen 
huomaan Jumalan todella rakentavan minun sisäistä 
olemustani. – Mistä tietäisin, mitä kulloinkin pitäisi 
tehdä, ajatella tai rukoilla? – En tiedäkään, mutta 
sanan lupauksen mukaan Henki auttaa heikkouttamme 
ja auttaa meitä rukoilemaan oikeita, Jumalan tahtomia 
asioita. Tulemme jälleen siihen, että "Henki vaikuttaa 
tahtomista ja tekemistä." Näin ollen saan rakentua 
sanasta ja Pyhän Hengen osallisuudesta, vahvistuen, 
virkistyen ja tullen ravituksi Jumalan ihmeellisen 
elämän veden lähteestä.  

"Jeesus vastasi: ’Te eksytte, kun ette tunne 
[Raamatun] kirjoituksia ettekä Jumalan 
voimaa.’" Matt.22:29[*JKR] 

 
– Hän antaa sanastaan elämän leipää ja Henkensä 
voimalla Hän myös auttaa ymmärtämään sitä. Sanan 
muuttuessa meissä elämäksi ja uskon kuuliaisuudeksi, 
saa se aikaan yhä vain enenevää tahtoa noudattaa 
Jumalan sanan kehotuksia - Jumalansa kunniaksi. 
 
MISTÄ AMMENNAT? Mitkä lähteet ovat sinulle 
rakkaita? – Tässä nykyisessä viihdekeskusten 
maailmassa on niin helppo istua tv:n ääreen ja 
tuijottaa kaikkea, mitä sieltä näkyy. Internet, lehdet, 
radio ja muut medialähteet syytävät niin paljon roskaa 
ja turmeltuneisuutta, että suurempi ihme olisi se, jos 
tämä maa voisi hyvin. Luonnollisen ihmisen voidessa 
pahoin ammennettuaan pilaantuneesta lähteestä, niin 
vielä enemmän näin käy henkiselle olemuksellemme. 
Ruokkiessani itseäni kaikella törky-ohjelmilla ja 
saastaisuuksilla, ei tarvitse sitten ihmetellä omaa 
huonoa oloa ja vähäistä Jumalan tuntemusta. 
 
Seurustellessani Jumalani kanssa, saan siis ammentaa 
Häneltä raikasta ja virvoittavaa elävää vettä. Juuri 

sinne Jumala tahtoo meitä johdattaa;  
 
"Vihreille niityille Hän vie minut 
lepäämään, virvoittavien vetten luo Hän 
minut johtaa. Hän virvoittaa minun sieluni. 
Hän ohjaa minut oikealle tielle nimensä 
tähden." Ps.23:2-3[*JKR] 
 
Tiedän, että ne, jotka rakastavat tämän 
maailman syntisiä lätäköitä, eivät pidä 

tästä tekstistäni. – Mutta VARO! ettet ajaudu syviin 
kahleisiin, joista et enää pääse irti!  
– VARO! saatanan houkutusta ja pienin askelin 
hivuttautumista luoksensa!  
– VARO! ettet eksy pois Kristuksen evankeliumista, 
Hänen läheisyydestään ja pois Hänen paimenuutensa 
alta.  
– VARO! ettei sinusta tule vain uskovaisuuden 
ulkokuori, mutta sisältä olet täynnä tämän maailman 
saastaa!  
– VARO! ettet ammenna tämän maailman saastuneista 
lähteistä! 
 

"Puhdasta ja tahratonta Jumalan palvelemista 
Jumalan ja Isän silmissä on … varjella itsensä 
niin, ettei maailma saastuta." (Jaak.1:27) 

 
Haluan sanoa tämän lujasti, koska tunnen Pyhän 
Hengen voimallista kehotusta siihen. Enhän ole mikään 
kiihkoilija, joka provosoituu kaikesta mikä vähänkin 
himottaa?! – Ei, haluan olla realisti, joka tajuaa, missä 
oikeasti mennään. Sen näkeminen tosin vaatii Herran 
läsnäoloa, silmävoidetta Herralta ja Pyhän Hengen 

antamaa ylhäältä tulevaa viisautta. En minä, 
eikä kukaan pappi ymmärrä yhtään mitään, 
ellei ylhäältä anneta viisautta (Matt.10:20).  
– Mutta mistä tulee tämä viisauden lähde? 
Onko se paljosta lukemisesta, opiskeluista, 
kursseista, seminaareista..? vai peräti 
omasta järjenpäättelystä? – Oma 
ymmärryksemme on kovin vajavaista ja 
siksi siihen ei pitäisikään luottaa.  
Saadessamme ammentaa ylhäältä tulevaa 
viisautta, ymmärrämme siinä mitä kaikki 

muu tieto on - olipa se sitten opiskeltua, itse opittua 
tai toisten opettamaa. Eräs Raamatun jae pukee 
tämän ajatuksen vaatteisiin sanoilla;  

"Pahat ihmiset eivät ymmärrä, mikä on oikein, 
mutta Herraa etsivät tajuavat kaiken." 
Sananl.28:5[*JKR] 
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 – No nyt saatat kysyä, että noinko vain tajuaa 
kaiken?! – Niin, mietitäänpä hieman lähtökohtaa tähän 
asiaan: - Koko kaikkeuden Luoja teki ihmisen ja antoi 
hänelle tajunnan ja ymmärryksen joka olisi 
yhteydessä "keskustietopankkiin," - eli itse 
Jumalaan. Nyt tämän yhteyden katketessa 
todelliseen tietolähteeseen, meille jäi vain 
rajallinen määrä tietoa ja ymmärrystä. 
Tämän oman ymmärryksen jalostamiseen 
panostetaan huimia rahasummia käyden 
kouluja ja kursseja, mutta hetken tullen, 
olemme unohtaneet miltei kaiken 
oppimamme.  
 
– Ihmetteletkö vielä, miksi ”Herraa etsivät 
tajuavat kaiken”? Sanan opettaessa; 
"etsivä löytää," ja löytäessämme yhteyden 
Luojaamme, niin tajuntaamme alkaa virrata silloin 
jotain uutta ja raikasta. Jumalan puhuessa 
henkeemme, ymmärrämme asioiden todellisuutta 
paremmin. On kysymys elämän veden virroista, jotka 
lähtevät Jumalan luota. Voidaan siis puhua ylhäältä 
tulevasta viisaudesta. 
 
Pelkästään pelastus-suunnitelman toteutumisessa, 
Jumala antoi viisaudessaan jotain sellaista, joka ei sovi 
ihmiskäsityskykyyn. Raamattu puhuukin selkeästi 
hullutuksesta maailman silmissä, joka kuitenkin on 
pelastus niille jotka uskovat.  
 

”Kun maailma ei Jumalan viisaudesta oppinut 
viisauden avulla tuntemaan Jumalaa, Jumala 
näki hyväksi saarnauttamansa hulluuden kautta 
pelastaa ne, jotka uskovat.” 1.Kor.1:21[*JKR] 

 
Niin kaukana, kuin taivas on maasta, on meidän 
ajatuksemme Jumalan ajatuksista. On siis valtava ero 
sillä, mitä itse ymmärrämme ja mitä voisimme käsittää 
Jumalassa. 
Jumalisen viisauden laajuudesta kertoo sekin, kuinka 
kauas ulottuvat sen vaikutukset, - ne kattavat koko 
elämän, aina iankaikkisuuteen saakka.  
 

"Tarkkaa, mitä sanon: Herra on antava sinulle 
ymmärrystä kaikkeen.” 2.Tim.2:7[*JKR] 

 
Me ihmiset olemme hyvin lyhytnäköisiä halutessamme 
vain itsellemme hetkellistä hyvää. – Paljonko olemme 
ajatelleet lapsiamme saastuttaessamme tätä 
maailmaa? Rahan hillittömässä himossa kaivamme 
maasta öljyt ja malmit ja rakennamme torneja 
"pölläytellen savut lastemme silmille." – No elämä 
kulkee omaa rataansa ja jollakin on elettävä, mutta 
olisimmeko yhtään voineet miettiä, mitä jätämme 

jälkeemme? Tässä on ihmisviisauden tulos kaikkine 
tauteineen ja ilmaston lämpenemisineen. 
 

Nyt kutsunkin sinua käymään 
kanssani avoimelle lähteelle. 
Se lähde on ihmeellinen ja 
voimallinen kaikkea syntisyyttä 
ja saastaisuutta vastaan. 
(Sak.13:1) 
Juuri tästä lähteestä juoneena 
löydät elämän, sammutat 
janosi, peset itsesi ja virkistyt 
alkaen elämään uutta elämää.  
 
– Tule siis kanssani 
armoalttarille. Pyytäkäämme 

syntejämme anteeksi Jeesuksen kalliin uhrikuoleman 
ja ylösnousemuksen kautta. Hänen Verensä virta on 
avoin lähde, elämäksi ja pelastukseksi sinulle ja 
minulle. – Rukoile siis kanssani; 
 
 
"Jumalani, tunnustan syntisyyteni, lankeemukseni ja 
pahat ajatuksenikin sinun edessäsi. Tunnustan 
juoneeni liian usein tämän maailman likaisista 
lähteistä, mutta nyt tahdon katsoa Sinuun! Ole 
armollinen minulle syntiselle Poikasi Jeesuksen nimen 
tähden.  
Anna kaikki vääryyteni anteeksi, puhdista minut ja 
anna minun jälleen nähdä autuutesi ilo.  
Älä ota Pyhää Henkeäsi minulta pois, sillä silloin minä 
eksyn ja kuljen kauaksi Sinusta, enkä pystyisi omin 
voimin tekemään parannusta. 
Haluan olla omasi, puhtaana ja pyhänä. Sinulla on 
iankaikkisen elämän sanat, Sinun tykönäsi on elämän 
lähde ja Sinun valkeudessasi näen valkeuden! 
– Auta minua, niin olen autettu! 
– Paranna minut, niin olen parannettu! 
– Puhdista minut, niin olen puhdas! 
– Vapauta minut, niin olen todellisesti vapaa! 
– Siunaa minut, niin olen siunattu! 
Jumalani, haluan etsiä Sinun kasvojasi, Sinun 
tuntemustasi ja tahtoasi ja iankaikkista valtakuntaasi! 
– Tiedän, että siinä ohessa Sinä annat kaiken muun. 
Jumalani, anna minulle uusi vahva Henki, anna minun 
nousta Sinun Voimassasi, Sinä ylistetty, koroitettu 
Kuningas! 
Yhdelle ainoalle Jumalalle annan Kiitokseni ja 
palvontani! – Siunattu olkoon nimesi! – Tule, Herra, 
Jeesus”! 
 
- Aamen. - 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


